Директору _________________________

__________________________________

 от
           (ФИО лица, подающего заявление)

обучающегося  _курса _ семестра

формы обучения____________________

    ____________________________________
         (наименование филиала/института/факультета)

по направлению подготовки, профессии

(специальности)
                                                                                                     ______________________________________

 образовательная программа:_ __

                                                                                                      _________________________________________
                                                                                                                    (контактный номер телефона)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне скидку по оплате обучения в связи с:

 Высокими результатами успеваемости

 Высокими результатами участия в НИР

 Параллельным освоением нескольких образовательных программ (иностранные

организации/ рейтинг RAEX-100)

 Наличием трудовых отношений с Академией
 Наличием близкого родства по восходящей линии с работником Академии

Укажите ФИО родственника: ________________________________________

 Утратой одного или обоих родителей в период обучения в Академии

 Прекращением трудовых отношений родителя (ликвидация организации, сокращение

штата, признание неспособным к трудовой деятельности)

 Потерей жилья в результате ЧС или стихийного бедствия в период обучения в

Академии
  Обучением родного брата/сестры в Академии по договору об образовании без

снижения стоимости обучения
Укажите ФИО брата/сестры: _________________________________________

 Иное основание:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
Приложения - документы, подтверждающие право на получение скидки:

1. _____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

«__» __________ 2025 г.                                                        _______________/__________
                           (Фамилия, И.О.)        (подпись)

__________________________________________________________________________________

Принято  __________________/___________                       "____" _____________202_ г.

                         (Фамилия, И.О.)       (подпись)